
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

 

 
PORTARIA CRCPA Nº 074, DE 29 DE ABRIL DE 2021. 

 

  NOMEIA AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE 
APOIO. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 
CONSIDERANDO que o Processo  n° 2021/000018-COM, que trata 

da contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso do Sistema de 
Gestão Integrada para o CRCPA, está embasado legalmente na nova Lei de 
Licitações n° 14.133/2021, de 01/04/2021; 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear como Agente de Contratação os funcionários  
KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO, bem como membros da equipe de apoio, 
MÁRCIO CORDOVIL COUTO PONTES FERREIRA, LEILA DE FÁTIMA SOUZA 
BARBOSA, EVA MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA e ROSENALDO 
RODRIGUES DE SOUZA.  

 
Art. 2º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se 

 
 

 

  
                                            Contador Fabrício do Nascimento Moreira 

 Presidente do CRCPA 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/


Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

 
ANEXO A PORTARIA CRC-PA Nº 074, DE 29/04/2021 
 
 
CIENTES: 
 
 
KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO__________________________ 
 
 
MÁRCIO CORDOVIL C. P. FERREIRA_________________________ 
 
 
LEILA DE FÁTIMA SOUZA BARBOSA_________________________ 
 
 
EVA MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA ______________________ 
 
 
ROSENALDO RODRIGUES DE SOUZA________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                

http://www.crcpa.org.br/

